
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 340

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 15:29:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2018

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM ÂMBITO NACIONAL DE AVISOS DE LICITAÇÃO E RESULTADOS
CONFORME ARTIGO 21 DA LEI 8666/93.
Resumo: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES OFICIAIS EM ÂMBITO NACIONAL DE AVISOS DE LICITAÇÃO E RESULTADOS
CONFORME ARTIGO 21 DA LEI 8666/93.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2018 00:00:00 Relatório Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/340/objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-publicacoes-oficiais-em-ambito-nacional-de-avisos-de-licitacao-e-resultados-conforme-artigo-21-da-lei-866693/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63853f0.pdf

